


Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	31 март 2012 ‘000 лв.	31 декември 2011 ‘000 лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	7	1 012	1 037
Имоти, машини и съоръжения	8	77 093	78 945
Предоставени аванси за придобиване на нетекущи активи		2 473	2 454
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		615	-
Дългосрочни финансови активи		24	24
Дългосрочни вземания от свързани лица	15	998	744
Отсрочени данъчни активи		272	277
Нетекущи активи		82 487	83 481
Текущи активи			
Материални запаси		2 164	2 472
Краткосрочни финансови активи		4	4
Търговски вземания		2 857	3 625
Вземания от свързани лица	15	115	6
Данъчни вземания		794	975
Други вземания		1 067	1 017
Пари и парични еквиваленти		2 212	4 980
Текущи активи		9 213	13 079
Общо активи		91 700	96 560

Съставил: 
Галина Петрова

Дата: 28 май 2012 г.



Изпълнителен директор: 
Драгомир Кочанов

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	31 март 2012 '000 лв.	31 декември 2011 '000 лв.
Собствен капитал			
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка:			
Акционерен капитал	10	35 709	35 709
Премиен резерв		9 403	9 403
Други резерви		18 605	21 153
Неразпределена печалба		4 908	3 932
		<u>68 625</u>	<u>70 197</u>
Неконтролиращо участие		354	3 063
Общо собствен капитал		<u>68 979</u>	<u>73 260</u>
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		410	435
Дългосрочни заеми	11	100	125
Задължения по финансов лизинг	9	4 275	4 690
Дългосрочни задължения към свързани лица	15	1 040	959
Други задължения		25	28
Отсрочени данъчни пасиви		1 311	1 358
Нетекущи пасиви		<u>7 161</u>	<u>7 595</u>
Текущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		3 104	3 252
Краткосрочни заеми	11	100	100
Задължения по финансов лизинг	9	1 626	1 604
Търговски задължения		9 472	9 116
Краткосрочни задължения към свързани лица	15	696	699
Данъчни задължения		233	482
Други задължения		329	452
Текущи пасиви		<u>15 560</u>	<u>15 705</u>
Общо пасиви		<u>22 721</u>	<u>23 300</u>
Общо собствен капитал и пасиви		<u>91 700</u>	<u>96 560</u>

Съставил: _____

Галина Петрова

Дата: 28 май 2012 г.


Изпълнителен директор: _____

Драгомир Кочанов



Междинен съкратен отчет за всеобхватния доход (представен в единен отчет)

	Пояснение	31 март 2012 '000 лв.	31 март 2011 '000 лв.
Приходи от продажби		7 703	9 697
Други приходи		227	390
Разходи за материали		(4 175)	(4 470)
Разходи за външни услуги		(1 144)	(1 607)
Разходи за персонала		(1 380)	(1 552)
Амортизация и обезценка на нефинансови активи	7,8	(416)	(473)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство		57	65
Печалба от продажба на нетекущи активи		3	-
Други разходи		(736)	(1 006)
Печалба от оперативна дейност		139	1 044
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		96	
Финансови разходи		(119)	(141)
Финансови приходи		37	55
Други финансови позиции		(15)	48
Печалба преди данъци		138	1 006
Разходи за данъци върху дохода		-	(228)
Печалба за периода		138	778
Общо всеобхватен доход за периода		138	778
Печалба за годината, отнасяща се до:			
Неконтролиращото участие		11	151
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		127	627
		138	778
Общо всеобхватен доход за годината, отнасящ се до:			
Неконтролиращото участие		11	151
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		127	627
		138	778
Доход на акция:		лв.	лв.
Основен доход на акция	13	0.00	0.02

Съставил: 
 Галина Петрова

Дата: 28 май 2012 г.



Изпълнителен директор: 
 Драгомир Кочанов

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствените капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2012 г.	35 709	9 403	21 153	3 932	70 197	3 063	73 260
Изменение в резултат на бизнескомбинация	-	-	(2 548)	849	(1 699)	(2 720)	(4 419)
Сделки със собствениците	-	-	(2 548)	849	(1 699)	(2 720)	(4 419)
Печалба за периода	-	-	-	127	127	11	138
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	127	127	11	138
Салдо към 31 март 2012 г.	35 709	9 403	18 605	4 908	68 625	354	68 979

Всички суми са представени в '000 лв.

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2011 г.	35 709	9 403	16 814	6 289	68 215	3 340	71 555
Дивиденди	-	-	-	-	-	(1 176)	(1 176)
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	(1 176)	(1 176)
Печалба за периода	-	-	-	627	627	151	778
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	627	627	151	778
Салдо към 31 март 2011 г.	35 709	9 403	16 814	6 916	68 842	2 315	71 157

Съставил:

Галина Петрова

Дата: 28 май 2012 г.

Изпълнителен директор:

Арагомир Кочанов



Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

	31 март 2012 ‘000 лв.	31 март 2011 ‘000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	8 077	9 151
Плащания към доставчици	(5 711)	(6 243)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(1 743)	(2 203)
Постъпления от възстановени данъци	494	588
Плащания за данъци	(205)	(48)
Плащания на корпоративен данък	(51)	(147)
Други плащания за оперативна дейност	(35)	(37)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	826	1 061
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(317)	(737)
Придобиване на нематериални активи	-	(1)
Придобиване на съвместни предприятия	-	(50)
Придобиване на финансови активи	-	(7)
Авансови плащания за придобиване на имоти, машини и съоръжения	(25)	-
Предоставени заеми	(270)	(399)
Получени лихви	28	50
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(584)	(1 144)
Финансова дейност		
Получени заеми	166	-
Плащания по получени заеми	(136)	(456)
Плащания по финансов лизинг	(392)	(380)
Плащания на лихви	(116)	(154)
Плащания на дивиденди	-	(576)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(478)	(1 566)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти от продължаващи дейности	(236)	(1 649)
Рекласификация в резултата на бизнескомбинация	(2 524)	-
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(2 760)	(1 649)
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	4 980	6 053
Печалба/ (Загуба) от валутна преоценка	(8)	4
Пари и парични еквиваленти в края на периода	2 212	4 408

Съставил:

Галина Петрова

Дата: 28 май 2012 г.

Изпълнителен директор:

Драгомир Кочанов

